入札公告（説明書）の変更について

                           平成２７年 １月 ９日

（契約責任者）東日本高速道路株式会社 新潟支社

支社長  福田  雅旨

 平成２６年１２月１９日付けで公告を行った「磐越自動車道 五十母川橋（ＰＣ上部工）工事」の

入札公告（説明書）の内容の一部に誤りがありましたので、下記のとおり変更します。

記

誤 正

P12

5-2.入札及び開札

(4) 開札執行日時  平成27年2月27日（金）10:00

P12

5-2.入札及び開札

(4) 開札執行日時  平成27年2月27日（金）

15:30

P24

磐越自動車道 五十母川橋（ＰＣ上部工）工事に

関する契約手続き日程

 入札・開札日（入札公告5-1.及び5-2.関係）

   開札は 平成27年2月27日（金）10:00 からです。

P24

磐越自動車道 五十母川橋（ＰＣ上部工）工事に

関する契約手続き日程

 入札・開札日（入札公告5-1.及び5-2.関係）

   開札は 平成27年2月27日（金）15:30

 からです。

以 上